Emri i Léndés : Menaxhim Projekti

Kodi Tipi

Leksione

Semestri (oréfjavé)

Seminare
(oré/jave)

Lab
(oré/jave)

Kredite

ECTS

CMP 406 A

Pranveré 3.00

1.00

0.00

3.50

6.00

Lektori

Ndricim Ciroka, PhD

Asistenti

Klaudia Tabulla, Msc

Gjuha e kursit

Shqip

Niveli i Iéndés

Master

Pérshkrimi

Menaxhim Projekti

Objektivat

Menaxhim Projekti

Konceptet Kryesore

Menaxhim Projekti

Programi i Léndés

Java

Tema

1
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Final Exam

Parakushtet

Studenti duhet té frekuentojé Iéndén né masén minimale prej 75%.

Literatura

Referenca té tjera

Rezultatet e Léndés dhe Kompetencat

1 Menaxhim Projekti




Ményra e Vlerésimit té Léndés

Notat e Ndérmjetme Sasia Pérgindja
Gjysmé finale 1 25
Kuize 0 0
Projekte 2 30
Projekte semestrale 0 0
Puné laboratori 0 0
Pjesémarrja né mésim 1 5
Kontributi i notave té ndérmjetme mbi vierésimin final 60
Kontributi i provimit final mbi vlerésimin final 40
Total 100
Ngarkesa ECTS (Né Bazé té Ngarkesés sé Studentit)
Aktivitetet Sasia Koh('e(')zrge_j)atja Ngark(e;; ra!é;l' otale
Kohézgjatja e ku[sit (nge pérfshiré edhe javén e provimeve : 16 4 64
16x Orét totale té kursit)
Orét e studimit jashté klase (Parapérgatitje, Praktika etj) 14 2 28
Detyra 2 0 0
Gjysmé finale 1 25 25
Provimi final 1 40 40
Té tjera 0 0 0
Ngarkesa totale e oréve 157
Ngarkesa totale e oréve / 25 (oré) 6.28
ECTS 6.00




